
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	dům,	na	prodej,	200.000	€,	ID:	1641

132	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

120	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1641

Lokalita Zadar

Druh dům

Cena 200.000	€

Orientace západ,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Septik

Kanalizace

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tuto	vzácnou	příležitost	ke	koupi	zrekonstruovaného	starého	kamenného	domu	na	ostrově	Silba.

Silba	je	naprosto	okouzlující	ostrov	u	Zadaru	a	tento	dům	je	zrekonstruovaná	chata,	která	se	nachází
pouhých	100	metrů	od	moře	a	v	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti	v	centru	města.

Vesnice	má	nejúžasnější	stavbu,	z	roku	1872,	„toreta“,	známá	také	jako	„věž	lásky“.

Koukni	na	to!	https://en.m.wikipedia.org/wiki/Silba

Obytná/užitná	plocha	132m2.

Skládá	se	z	přízemí	a	tří	podlaží	o	celkové	podlahové	ploše	132	m2.

K	dispozici	je	atraktivní	soukromá	zadní	terasa,	přední	dvůr	a	zahrada	o	celkové	ploše	120	m2.

Nemovitost	prošla	kompletní	rekonstrukcí	v	roce	2006	s	novou	střechou,	okny,	novými	štuky	a	sanitami,	jak
zvenku,	tak	zevnitř.

Může	se	pochlubit	velkým	otevřeným	rodinným	obývacím	a	kuchyňským	koutem,	4	ložnicemi,	2	koupelnami.

Orientace	z	východu	na	západ.

Ostrov	Silba	je	dobře	spojen	s	pevninou	a	má	pravidelný	přístup	trajektem	a	rychlou	lodí.

Jedná	se	o	jeden	z	nejhustěji	zalesněných	ostrovů	v	Jaderském	moři	a	ideální	místo	pro	ty,	kteří	hledají	klid,
ale	i	pro	ty,	kteří	mají	dobrodružného	ducha.

Na	Silbu	nejsou	povolena	žádná	soukromá	auta.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.

https://en.m.wikipedia.org/wiki/Silba







